

Lena Lindstad Holding ApS

Peder Skrams Gade 1, 3. sal th., 1054 København K

CVR-nr. 20 20 79 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Hans Erik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lena Lindstad Holding ApS
Peder Skrams Gade 1, 3. sal th.
1054 København K

CVR-nr.: 20 20 79 81
Stiftet: 11. marts 1997
Hjemsted: København K
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
20. regnskabsår

Direktion

Hans Erik Sørensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er som holdingselskab at besidde anparter i Dronninggård Vinimport ApS samt dermed, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 32.607 kr. mod -77.068 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.705	-1.101
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-35.018
Andre finansielle indtægter	41.143	3.892
1 Øvrige finansielle omkostninger	-831	-43.968
Resultat før skat	32.607	-76.195
Skat af årets resultat	0	-873
Årets resultat	32.607	-77.068
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-80.179	-35.018
Overføres til overført resultat	112.786	0
Disponeret fra overført resultat	0	-42.050
Disponeret i alt	32.607	-77.068

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	152.298
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	152.298
Anlægsaktiver i alt	0	152.298
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.543	672
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	9.815	8.898
Tilgodehavender i alt	12.358	9.570
Andre værdipapirer og kapitalandele	374.192	211.666
Værdipapirer i alt	374.192	211.666
Likvide beholdninger	9.622	0
Omsætningsaktiver i alt	396.172	221.236
Aktiver i alt	396.172	373.534

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	80.179
6 Overført resultat	263.671	150.885
Egenkapital i alt	388.671	356.064
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	9.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.499	7.500
Anden gæld	2	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.501	17.470
Gældsforpligtelser i alt	7.501	17.470
Passiver i alt	396.172	373.534

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	831	43.968
	831	43.968
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	72.119	72.119
Afgang i årets løb	-72.119	0
Kostpris 31. december 2017	0	72.119
Opskrivninger 1. januar 2017	80.179	115.197
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-35.018
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-80.179	0
Opskrivninger 31. december 2017	0	80.179
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	152.298
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2017
Direktion	10,05	9.815
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	80.179	115.197
Resultatandel	-80.179	-35.018
	0	80.179

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	150.885	192.935
Årets overførte overskud eller underskud	<u>112.786</u>	<u>-42.050</u>
	<u>263.671</u>	<u>150.885</u>